
 

 

 

JUDEȚUL  OLT 

COMUNA  BĂRĂȘTI 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

                                                                H O T Ă R Â R E 

 

                      Privind alegerea președintelui de ședință al Consiliului Local  al comunei       

                                    Bărăști pe perioada 01 . 12. 2015    la     28 Februarie  2016. 

 

              

               Consiliul Local al comunei  Bărăști, județul Olt ; 

 

                Având în vedere Referatul Secretarului comunei Bărăști,județul Olt ; 

                Având în vedere Regulamentul propriu de Organizare și funcționare a Consiliului 

Local  

               Ținând seama de raportul comisiei de specialitate pe domenii de activitate al 

Consiliului Local al com.Bărăști ; 

                În temeiul dispozițiilor art.35 alin.(1) art.45 și art.115 alin.(1) lit.”b” din Legea 

nr.215/2001 privind administrația publică locală,republicată cu modificările și completările 

ulterioare ; 

 

                                                                    H O T Ă R Ă Ş T E 

 

             Articol unic  - Se alege  domnul Negrea  Aurelian  în funcţia de preşedinte de 

şedinţă al Consiliului Local Bărăşti, pe perioada 01. 12. 2015  la  28 Februarie 2016.  

 

 

 

                      PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                CONTRASEMNEAZĂ 

                           LIȚOIU  FLORENTIN                                                 SECRETAR 

                                                                                                                    GR. BULIGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 70  din 27 Noiembrie  2015. 

Adoptată  cu 9  voturi  ”pentru”  din totalul de  11 consilieri aflați în funcție. 

 

 

 

 


